



Kabina narożna SERIA ESCURA



SERIA ESCURA
Zawiasy z chromowanego mosiądzu
z funkcją unoszenia



SERIA ESCURA
Poprzeczka stabilizacyjna

SZWAJCARSKA JAKOŚĆ W TWOJEJ ŁAZIENCIE

Grupa SanSwiss to międzynarodowy holding z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii, producent kabin prysznicowych i brodzików, z ponad trzydziestoletnim doświadczeniem na rynku.

To co nas wyróżnia, to przede wszystkim **dbałość o nowoczesny design**, **najwyższa jakość** oraz **funkcjonalność** naszych **produktów**. Kabin SanSwiss cechuje nie tylko jedyna w swoim rodzaju **szwajcarska precyzja i wykonanie**, ale również **innowacyjność** i **długotrwała niezawodność** zgodna z europejskimi normami jakości. **Wszystkie kabin** wykonane są z bezpiecznego szkła hartowanego, odpornego na uderzenia, spełniającego wymogi europejskiej normy bezpieczeństwa **EN 12150-1:2000**. Powierzchnię szyb naszych kabin, pokrywa uszlachetniona polimerowa powłoka **AQUAPERLE** – **zapobiegająca osadzaniu się kamienia i ułatwiająca czyszczenie kabiny** – dostępna we wszystkich modelach bez dodatkowych opłat.



Dzięki **wieloletniemu doświadczeniu** w branży, **posiadanej wiedzy** jak i **wprowadzanym innowacjom**, firma SanSwiss zyskała miano jednego z najbardziej uznanych producentów kabin prysznicowych w Europie.

Oferta SanSwiss to:

- **14 serii kabin prysznicowych** w wersjach: półokrągłe, narożne, bezramowe, częściowo ramowe lub w pełni ramowe oraz rozwiązania typu WALK-IN;
- **15 wariantów wysokogatunkowego szkła hartowanego** w wersjach: przezroczyste, z chromowanym dekokrem, z efektem lustrzanym oraz szkło z nadrukiem;
- **możliwość wykonania kabin o niestandardowych wymiarach lub kształcie** (np. kabin we wnękach ze skosem) dostosowanych do nietypowych pomieszczeń;
- **brodziki z wysokogatunkowego konglomeratu** dostosowane do większości wersji kabin dostępnych na rynku.

ZAUFIANIE DO PEWNEJ MARKI

Nasza oferta to wyraz **najnowszych trendów i niezwykła różnorodność modeli**, dzięki której od lat spełniamy oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Dbalność o jakość przejawia się przede wszystkim w naszym rygorystycznym podejściu do wszystkich aspektów procesu produkcji i monitorowania każdego z jej etapów.



Kabina narożna SERIA PUR
(rozwiązanie niestandardowe
– ze skosem i wycinkiem)

NOWY DESIGN
uchwyty oraz elementów
stabilizujących

■ SanSwiss Polska Sp. z o.o.

ul. Wrocławska 95, 58-306 Wałbrzych

tel. 74 840 76 81-86, faks 74 840 76 90, www.sanswiss.pl, e-mail: info@sanswiss.pl



ESCURA - ESTC

Wejście narożne jednoczęściowe wyposażone w szkło bezpieczne hartowane 6 mm w standardzie pokryte polimerową powłoką AQUAPERLE. Zawiasy z systemem unoszenia drzwi podczas otwierania, który zabezpiecza uszczelki przed szybkim zużyciem. Drzwi otwierane na zewnątrz. Wysokość 2000 mm, szerokość do 1000 mm.



ANNEA - AN13 + ANT

Drzwi jednoczęściowe z elementem stałym + ścianka boczna; 6 mm szkło bezpieczne hartowane, profil polysk, wysokość 2000 mm, szerokość drzwi do 1200 mm, szerokość ścianki bocznej do 1200 mm, szkło przezroczyste, zawiasy z funkcją unoszenia, wsporniki narożne w komplecie, powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.



SOLINO - SOL1

Drzwi jednoczęściowe (typ rozwiązania: zabudowa wnęki); 6 mm szkło bezpieczne hartowane, profil polysk, wysokość 2000 mm, szerokość do 1000 mm, zawiasy z funkcją unoszenia, powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.



TOP-LINE - TOPR

Kabina półokrągła z drzwiami rozsuwanymi; 6 mm szkło bezpieczne hartowane, profile w kolorze: srebrny mat, polysk oraz biały, wysokość 1900 mm, szerokość do 1200 mm, promień 500 lub 550 mm, szkło przezroczyste, durlux 200 lub krople, powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.



MELIA - ME13 + MET1W + MET3W (U - Montaż)

Drzwi wahadłowe jednoczęściowe z elementem stałym + dwie ścianki boczne; 8 mm szkło bezpieczne hartowane, profil chrom, wysokość do 2000 mm, szerokość drzwi do 1600 mm, szerokość ścianki do 1400 mm, drzwi otwierane na zewnątrz i do wewnątrz, zawiasy z funkcją unoszenia, wieniec stabilizacyjny i powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.



TOP-LINE S TLS2+TOPF2

Drzwi jednoczęściowe ze ścianką stałą w linii + ścianka boczna; wyposażone w szkło bezpieczne hartowane 6 mm w standardzie pokryte polimerową powłoką AQUAPERLE. Wyposażone w drzwi przesuwane z systemem podwójnych rolek ułatwiających przesuwanie. Wysokość standardowa 2000 mm, szerokość do 1600 mm (TLS2) / 1200 mm (TOPF2).



PUR - PUR1

Drzwi jednoczęściowe (rozwiązanie niestandardowe - ze skosem); 8 mm szkło bezpieczne hartowane, profil chrom, wysokość do 2000 mm, szerokość do 1000 mm, dostępne 8 rodzajów szkła, powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.



WALK-IN EASY STRAP

Ścianka boczna wolnostojąca (rozwiązanie typu WALK-IN) wyposażone w szkło bezpieczne hartowane 8 mm w standardzie pokryte polimerową powłoką AQUAPERLE. Możliwość montażu lewo- lub prawostronnego. Wyposażona w kompaktowy profil z regulacją szerokości - ułatwiający montaż. Wysokość całkowita wraz z poręczką 2020 mm, szerokość do 1600 mm.



SOLINO - SOLB2

Parawan dwuczęściowy; 6 mm szkło bezpieczne hartowane, profil polysk, wysokość 1500 mm, szerokość do 1200 mm, zawiasy z funkcją unoszenia, powłoka zabezpieczająca szkło AQUAPERLE w standardzie.